Dileclionem veftram requirimus obnixc& rogamus,quatenusdi-

ledtis nobis, Civibus Bremenlibus,in Angliam proficifci volentibus,

fecuritatem
,
qua Progenitorum vellronim temporibus gaudere di-

nolcebantur
, per Regni veftri terminos , indulgere , & difcordix

occalionem, quam Cives veftri Lundenles contra eofdem Bremcn-
{es iiabere fe aflcrunt, tollere dignemini , noftri causa, radicitus& fopire.

Si tamen excelfus, vel caufarum qualitas,fuper quibus Bremenfcs

incufantur, probabilis in aliqua quantitate pergrandis cenfcatur ; cx-

tunc petimus quatenus, interpolito Serenitatis veftrx edidto, didtos

Lundenies inducere cum eii^ettu difponatis , ut , contenti juftitia,

quam Qvitates difcordantes facere mutuo, compolitionis nominc,
conllieverunt

,
jufta placita a Bremenlibus non recufent.

In hoc nobis otficium exliibere videmini apud vos & veftros fpe-

cialiter promerendum.
Super hiis petimus veftras nobis patentes literas deftinari.

Dat. Verde in Craftino Primi & Feliciani Martyrum.

Dorf.

Serenijjimo Doniino Ethjardo incUto Anglorum Regi.

Ann. D.
1276.

An 4.

I. i.

ix Ati-

togr.

Ejufdem Ducis Litera pro falvo condHBu.

SEreniflimo Domino Edwardo, inclito Anglorum Regi Confan-
guineo fuo dUedto, Dei gratia, Alb. Dux de Brunfw. cum lin-

cero affettu
,
promptam in obfequendis omnibus voluntatem.

Non amlSigimus quin preces noftras, quibus ferium apponimus,
ad exauditionis januam intromittere debeatis.

Serenitati igitur veftrae (de qua fidem gerimus inconcuftam) prx-
fentium exhibitorcm , famuluni Johannis dicti Nakevedele , Civis

Bremenlis, creditoris noftri dilecti, recommendamus.
Rogantes attente , quatenus iplum Regali fic patrocinio dignemi-

ni, noilri causa iniignire, ut, per Regni veftri terminos (falvisre-

bus & mercandiis educendis ) fecura gaudeat libenate : donantes ei-

dem patentes litteras, Majeftatis velte karactere roboratas,ad cau-

telam fuper eo.

Hoc intendimus apud vos noftris obfequiis fpecialiter promereri;
quicquid enitn permittere fibi & favoris impendere curaveritis, in

hoc cafu nobis reputabimus factum efle.

Dat. in Gaftino Primi & Feliciani Martyrum.

Dorf
Serenijjimo Domino Edwardo inclito Anglorum Regi.

1066.

Ann. D.
1278.

Au. 4.

E. I.

Hx A:i-

to^r.

cufaverunt; & quam hazredcs ipfius parati funt adhuc ipfis exhibe- Ann. D.
re) pro eo quod hxres praefcriptam exadtionem dare non teneba- 1278.

tur
^

E'^!'. >.

Prseterea, quod fuper tali injuria vobis pliures litteras deftinavi-

mus
;
qujE tamen dolose ilint fuppreifje.